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URDHER

PER HEQJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Prang Zyrés s¢ Pérmbarimit Gjyqésor Privat “JUS” sh.p.k me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar
¢€shtja pérmbarimore me numér Regj 1485 me palé:

Kreditor: INSPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT
Debitor: ALESIO- 2014 sh.p.k NUIS L41713003M
Objekti: Pagim Gjobe

Une pérmbaruesi gjyqésor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e ploté t& dosjes pérmbarimore:

KONSTATOVA:

Né titullin ekzekutiv: Vendim dénimi me gjobé Nr. 112 daté 08.06.2020 té Inspektoratit Kombétar té
Mbrojtjes s& Territorit, éshté pércaktuar detyrimi si palé debitore t& paguaj shumén totale t& detyrimit né
favor té palés kreditore Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes sé Territorit, pér dénimin me gjobé, né vlerén
2.000.000 leké, si dhe kamatévonesat ligjore né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér gjobén e pashlyer t&

pérllogaritur nga Inspektorati Kombetar i Mbrojtjes sé Territorit.

Pér keété titull ekzekutiv &shté léshuar Urdhrit te Ekzekutimit: Vendimi nr. 2367 daté 10.12.2021 i
Gjykates Administrative Shkalle e Pare Tirané

Pala debitore ka shlyer detyrimin e ploté né llogari t& Zyrés s&é Pérmbarimit Givaésor Privat “JUS” sh.p.k

Rruga e Barrikadave, Pall. Perballe gjimnazit Sami Frasheri, H 31, Kati 4,Ap 14, Cel +355 69 4000 210 ,e-mail:jus.shpk @gmail.com



Pér kété arsye :

Né bazé té nneve 593 e vijues té K.Pr.Civile e U. B. Sh "Pér ményrén e zbatimit té ekzekutimit té
detyrimeve mbi shumat e e llogarive né Banka”

URDHEROJ:

1 - Qendra Kombétare e Biznesit té heqé sekuestron e vendosur me urdhérin toné mbi shogériné:

e ALESIO- 2014 sh.p.k NUIS L41713003M
2 - Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3 - Personat g€ b&hen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim t&
K.Pr.Civile.
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